
 

Sapienza Università di Roma 
Dipartimento di Psicologia dinamica, clinica e salute 
CF 80209930587 PI 02133771002 
RM023 - Edificio Villino B - via degli Apuli 1, 00185 Roma 
 

Rep. 83/2024 
 Prot. n. 2003 del 16.10.2024  

 
ERRATA CORRIGE  
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI REP. 53/2024 PROT. N. 1102 DEL 
13.06.2024 CLASS. VII/1  
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 
VISTO il provvedimento di approvazione atti Rep. 53/2024 Prot. 1102 del 13.06.2024 
  
VISTO che ai sensi dell’art. 1 e 2 della suddetta approvazione atti per il conferimento 
dell’insegnamento di "Valutazione della genitorialità a rischio di assessment" è stato 
assegnato 1 CFU, 
 
CONSIDERATO che per un mero errore materiale è stato assegnato un numero inferiore di 
CFU all’insegnamento di " Valutazione della genitorialità a rischio di assessment " 
 
 
 

DISPONE 
 

 
1.L’art. 1 del provvedimento di approvazione atti per la parte relativa al numero di CFU 
assegnati all’insegnamento di " Valutazione della genitorialità a rischio di assessment ", 
risulta così riformulato: 
“Valutazione della genitorialità a rischio assessment” - CFU 1,5 
 
2. L’art. 2 del provvedimento di approvazione atti per la parte relativa al numero di CFU 
assegnati all’insegnamento di " Valutazione della genitorialità a rischio di assessment ", 
risulta così riformulato: 
 
Insegnamento di “Valutazione della genitorialità a rischio assessment” - CFU 1,5 
1.Della Vedova Anna Maria punti 30/30 
 
3.Di pubblicare il presente decreto di Errata Corrige sul Portale Trasparenza di Ateneo e sul 
sito web del Dipartimento, al seguente indirizzo: 
https://web.uniroma1.it/trasparenza/bando/215504_7/2024 
 
Roma, 16.10.2024   
  
            
        

F.to La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Anna Maria Speranza 

https://web.uniroma1.it/trasparenza/bando/215504_7/2024

